
Zarządzenie Nr 36/2012
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 08 maja 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



B U D Ż E T  N A  r o k  2 0 1 2 Z ałączn ik  n r  1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy L ichnow y

W Y D A T K I  Nr 36/2012 2 d n ia  08 .05 .2012r .

Strona 1

1-------- -
| DZ-ROZDZ-PAR.

_i ---------------------- [-
WYSZCZEGÓLNIENIE

------------ 1------------ r
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1

1 1i l
ZMIANA

1 (-) 1 l (+) 08.05.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

16 304 155,00 | 
____________ 1__

___

i
l754l

i l
|bezpie cze ńsyt wo publiczne i o c hron a 85 446,00 | 300,00

r
300,00| 85 446,00

1 11_________
|pr zeci wpo żaro wa

-I_________________________________ L_ 1____________ 1 1i
175412 |Ochotnicze straże pożarne

1
85 446,00 | 300,00

r
300,00| 85 446,00

4300 |Zakup usług pozostałych 6 600,00 | 300,00 0,00| 6 300,00
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług 0,00 | 0,00 300,00| 300,00

l |telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 I
i

1___ 1_________
|ruchomej publicznej sieci telefonicznej | 

_!_________________________________ L_ 1____________ 1__ li
l___ i__________ 1_________________________________ 1_____________ i_______________  I
ii
i____________

plan po zmianie
i

16 304 155,00 | 
_________________1__

300,00
■--------- r

3 0 0 ,0 0 |
-------------------------- L_

16 304 155,00

)


